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Pedidos de Tempo por período

2º

Faltas Acum. por período

3º
4º

Contagem por período

Término

Registro Substituições

Período Início
1º
2º

Árbitro Auxiliar:
Cronometrista:

Jogadores

Árbitro Principal:

Competição:
Categoria:
Ginásio:

Aux. Técnico:

Prep. Físico:

Divisão: Série:

Anotador:

Técnico:

Anotação de Gols

Amar Verm

Registro SubstituiçõesJogadores

Massagista:

Méd/Fis/Enf:

Méd/Fis/Enf:

Anotação de Gols

Prep. Físico:
Massagista:

Técnico:
Aux. Técnico:

partida, declara-lá suspensa temporária ou definitivamente.

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo-me nos termos do CÓDIGO BRASILVEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA e na presença de todos os Oficiais nomeados para 
 esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficientes, de, a qualquer momento durante o desenrolar da

FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

Representante Mandante: Registro: Assinatura:

Representante Visitante: Registro: Assinatura:

1º

3º
4º
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Prorrog.

Faltas Acum. por período

Prorrogação
FINAL
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Pedidos de Tempo por período

Amar Verm
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70958 27/04/2019Wimpro Menores Guarulhos

Wimpro Menores Guarulhos

05 04 A.D.C. São Bernardo

A.D.C. São Bernardo

Metropolitano - Masculino                         
Sub-16 A1
GINÁSIO DO SINDICATO DOS METALÚRGICOS DE GUARULHOS Guarulhos

1011

42

22

24

ROBERTA FERNANDA DOS SANTOS

ALEXSANDRO DE SOUZA LIRA

GUILHERME BORNI

AIRTON DE VASCONCELLOS

14:25 14:51

04 01

14:59 15:25

01 03

05 04
167648 GABRIEL MAIA SILVA SANTOS 01

167193 LUCAS BARBOSA SANTOS 02

167476 VÍCTOR TOLENTINO BENTO 04

138002 GUILHERME DIODATO 05

167469 LUAN KHAUE ALBINO GOMES 06

144472 RENAN GAGLIONE FRUTUOSO 07

165836 VINICIUS SILVA RIBEIRO 08 17:32

161051 KAUA VITOR RAMOS PORFIRIO 09

155556 LEONARDO APARECIDO FERREIRA PEIXOTO 10

143956 JOÃO VICTOR VAZ DE CARVALHO DUNDA 13

150639 EDUARDO RANGAN 14

163502 FABRICIO HENRIQUE SIMÕES CARVALHO 15

167478 GABRIEL RIVA VASCONCELOS DA SILVA 16

152195 PEDRO OLIVEIRA LOPES 17

161115 GABRIEL PAULISTA DUARTE 18

18 00:00 10 00:00

05 00:00

13 00:00

05 00:00

09 00:00

13 00:00

06 00:00

10 00:00

06 00:00

15 00:00

15 00:00

08 00:00

15 00:00

08 00:00

10 00:00

17 00:00

09 00:00

17 00:00

09 00:00

07 00:00

15:52

x

x

4866 MATHEUS BATISTA DE SOUZA

6489 DANTE DI CHIACCHIO

0601

05:35

0602

08:41

1003

13:27

1704

15:25

0505

21:37

06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

166414 VICTOR SANTIAGO PACHECO BALBINO 01

166401 ENRICO GONÇALVES VULCANO 03

148609 LEONARDO PARRA BONFOGO 05

166643 CARLOS EDUARDO FERREIRA BATISTUSA 06

154234 EDUARDO DINIZ ANDRADE MENDES DA FONSECA 07

161100 GABRIEL LARA QUEIROZ 08

151836 RYAN MARASSATTO SILVA 09

166400 YAN RIBEIRO RODRIGUES DA SILVA 10

138116 MOHAMAD FAWAZ HOMMAID 11 05:53

166398 KAUÃ MATHEUS SOUSA 12

138040 FILLIPY CARDOSO BISPO 13

166399 MATHEUS DE SOUSA OLIVEIRA 14

138107 DEIVID MATEUS PEREIRA DE SOUZA 18

161008 PEDRO LUCCA SILVA BARROS 20

20 00:00

12 00:00

20 00:00

12 00:00

05 00:00

03 00:00

06 00:00

05 00:00

06 00:00

08 00:00

05 00:00

03 00:00

10 00:00

09 00:00

12 00:00

13 00:00

11 00:00

13 00:00

07 00:00

08 00:00

10 00:00

06 00:00

11 00:00

13:27

x

x

1301

07:42

0502

25:51

07X

30:19

0504

31:09

05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

1030 JORGE HENRIQUE ROTA DIAS

7068 HAMILTON GONÇALVES 

499 MARCELO BERNARDINO HYODO
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HEYDER ANTONIO DE AZEVEDO 6878

IARA CRISTINA BARBOSA SOUZA 4867


